ORIGINALE

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICAL|

"V. BELLINI" CATANIA

-1.

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

PROVVEDIMENTO N°®116

Emesso in data 21 novembre 2013

OGGETTO: liquidazione fattura per canone contratto di locazione 4° trimestre 2013 di una
macchina fotocopiatrice a colori per gli uffici amministrativi dell'istituto.

IL RESPONSABILE D‘ELL’UFFICIO AFFAR| GENERALI

Prot.. n° del ¢

Dimostrazione
della disponibilith dei fondi

Bilancio Competenze

Residui

art. lett. spese per

Somma

Stanziata SRR

Aggiunta

per storni =PRI

Dedotia

per storni € [T
Impegni

Assunti B e
Fondo

disponibile e
Visto ed iscritto a 3 TR
de art. lett. nel

partitario uscita di competenza l'impegno di €

Addi 21 novembre 2013

IL RESF’ONSABILE DELL'UFF, GIONERIA
/& Qﬁ,ﬁli"ff;\\

chrih 1
/Y
g

Sy
R
y’ﬁ ‘}“:33}/

ffa

o



Oggetto: liquidazione fattura per canone contratto di locazione 4° trimestre 2013 di una
macchina fotocopiatrice a colori per gli uffici amministrativi dell'istituto.

[l direttore amministrativo

Richiamato il proprio provvedimento, n°112 del 12/12/2012, con il quale & stato
autorizzato 'impegno di spesa per la riproposizione di un contratto di locazione operativa,
con la ditta BNP Paribas Lease Group S.p.a., con sede a Milano, per la durata di anni
cinque, di una macchina fotocopiatrice a colori, Toshiba E studio 3040C, per gli uffici
amministrativi dell’Istituto;

Visto I'art. 51 del regolamento di amm.ne, finanza e contabilita;

DETERMINA

Pl
v

Per i motivi di cui in premessa che si intendono ripetuti € confermati:

Provvedere alla liquidazione della fattura trimestrale, FLG n°’AQF93083 del 19/09
12013 dell'importo di € 458,92 oltre IVA, come per legge, fatta pervenire dalla ditta BNP
Paribas Lease Group S.p.a. di Milano. '

Autorizzare la Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento a favore della ditta
BNP Paribas Lease Group S.p.a., con sede a Milano in viale della liberazione n°16/18, per
un importo di € 555,30 VA compresa, con accredito a traenza presso la Banca Nazionale
del lavoro codice IBAN :

-IT 39 E 01005 01600 000000008699~

/
Il Direttore ministrativo

JURERE AT

AT e,
,;fﬁ,e,mwa ﬁf;“»
AR

~

e

‘
I Y
e 1, -
&1 Cayy )
& : Sk
[ e
.

A ‘
e IR
el by /

.
[

.
P

RN



